
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 1/ 2026 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kętrzynie z dnia 05 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

 Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Kętrzynie  

 

 

 

Działając na podstawie § 5 zarządzenia Nr 9 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia             

4 kwietnia  2012 r.  w sprawie organizacji wojewódzkich, powiatowych i granicznych 

inspektoratów weterynarii (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi z 2022 r. poz.11) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

 

Wprowadzam Regulamin organizacyjny Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w 

Kętrzynie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 1/IX/2020 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kętrzynie  z 

dnia 22 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego 

Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Kętrzynie. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Maria Barbara Wyszkowska 

Powiatowy Lekarz Weterynarii  

                                                                                                                                 w Kętrzynie 


		2026-01-05T13:00:39+0100




